
Т Е РРИ Т О РИ АЛ ЬН АЯ И З БИ РАТ Е Л ЬН АЯ К О МИ ССИ Я  

Л Е Н И Н СК О ГО РАЙ О Н А Г .  С АРАТ О В А  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

20.12.2017 г. Саратов № 01-09/125-р 

 

 

Об освобождении от должности председателя УИК № 270 

 Матвеевой Юлии Михайловны. 

 

         В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», и на основании письменного заявления 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Матвеевой Юлии Михайловны о сложении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии № 270, территориальная избирательная 

комиссия Ленинского района г. Саратова решила:  

 

1. Освободить члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса Матвееву Юлию Михайловну от должности председателя 

участковой избирательной комиссии № 270, исключив из приложения № 56 к  

решению территориальной избирательной комиссии Ленинского района  

г. Саратова от 12 марта 2013 года № 01-07/752-Р «О назначении 

председателей участковых избирательных комиссий №№ 177-291».  

   

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  

Саратовской области и в участковую избирательную комиссию № 270. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Ленинского района г. Саратова. 

 

 

 

Заместитель председателя                                                     Т.В. Гарипова 

Секретарь                                                                        В.Н. Снаркович  

 

 


